

b MELTEX



Viemäriputket ja -osat



Viemäriputket pohjoisiin olosuhteisiin

Meltexin viemäriputket sopivat kiinteistöviemäröintiin sekä maaviemäreiksi jäte- ja sadevesille.

Viemäriputkia ja -osia käytetään jäte- ja sadevesiviemäreinä rakennusten sisällä, pohjalaatassa ja sen alla sekä sokkelin ulkopuolella maahan asennettuna tonttivilmärinä.

Kiinteistöviemäriputkina käytetään valkoisia 32mm ja harmaita 50-110 mm putkia. Maaviemäröintiin käytetään punaruskeita 110-500 mm putkia.

Kiinteistöviemäriputket - taattua kotimaista Meltex-laatua

Meltexin HT-kiinteistöviemäriputket kestävät kuumaa, kylmää sekä kemikaaleja ja ovat keveitä käsitellä. Putket ovat yksikerrosrakenteisia ja sileitä sekä sisältä että päältä.

Kiinteistöviemäriputket valmistetaan Meltexin Kuhmoisten tehtaalla kestävästä polypropeenista ja ne täyttävät EN 1451-1 sekä NPG/PS102 -standardien vaatimukset.

INSTA-CERT-sertifiointi on yhteispuhjoismainen menettely, jolla varmistetaan standardien mukaisuus erilaisissa putkistojärjestelmissä. Meltexin HT-kiinteistöviemäriputkien Nordic Poly Mark -laatu-merkki varmistaa, että tuotteet ovat laadukkaita ja soveltuvat pohjoismaisiin olosuhteisiin. Vaikka maa routii ja pakkaneen paukkaa, putket pitävät pintansa.

Putkien rengasjäykkyys on koosta riippuen SN4 (32-75mm) tai SN8 (110mm-). Muviputkien tiiviit liitokset on varmistettu öljynkestävillä Dinlock-tiivisteillä.

Putkikoot:

» 32 mm, 50 mm, 75 mm, 110 mm





Maaviemäriputket

Maaviemäriputkia käytetään viettoviemäreinä jäte- tai hulevesien ohjaamiseen maan alla.

Putket ovat rengasjäykkyydeltään SN8 ja ne ovat muhvollisia sekä tiivisteellisiä. Putkiin on saatavissa myös öljynkestäviä tiivisteitä. Putket ovat yksikerrosrakenteisia ja sileitä sekä sisältä että päältä.

Polypropeeniset (PP) maaviemäriputket valmistetaan Meltexin Kuhmoisten tehtaalla ja ne täyttävät standardin EN-14758 tekniset vaatimukset. Kaikki putket ovat INSTA-CERT merkittyjä.

Putkikoot

- » PP: 160 mm, 200 mm
- » PVC: 110 mm, 160 mm, 200 mm, 250 mm, 315 mm, 400 mm, 500 mm



Monipuolisella ja kattavalla liitososavaliokimalla viimeistelet toimivan ratkaisun kohteeseen kuin kohteeseen!



Viemäriputket ja -osat



www.meltex.fi

